
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 30 de agosto de 2023 Ano X - Edição nº 01152 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A6F403F4C603A72A7A3C905FCFD51EF



quarta-feira, 30 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A6F403F4C603A72A7A3C905FCFD51EF



quarta-feira, 30 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Tomada de Preço

 
 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023 

 
O SAAE comunica que fará realizar no próximo dia 22 de setembro de 2023, às 10:00hs, a abertura da licitação na 
prestação de serviços de topografia com fornecimento de equipe topográfica composta por topografo, auxiliares, 
desenhista projetista, equipamentos como estação total, nível ótico, GPS geodésico, veículo, embarcação e demais 
acessórios, necessários para a realizações de levantamentos planialtimétricos, nivelamento, georreferenciamento, 
batimetria e transferência de coordenadas com utilização de receptores geodésicos de dupla frenquência, na sede e 
interior do município de Juazeiro – BA. Informações: DCL SAAE, com sede administrativa à Rua José Petitinga, nº. 
557, Bairro Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050, das 08h:00 às 14h:00, Tel. (74) 3614-9807. 
 

Juazeiro, 30 de agosto de 2023. 
 

 
ALMIR BARBOSA SILVA 

Presidente da CPL 
Portaria N° 042/2023 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A6F403F4C603A72A7A3C905FCFD51EF


		2023-08-30T09:12:40-0300




